П Р И К А З № ______
______________________                                                      от « ____ » ___________ 2014 г.

Об утверждении  Положения о Комиссии

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
В целях рационального и эффективного использования финансовых средств на  закупки товаров, работ, услуг для нужд ________________, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Положение о Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)».
2. Комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) строго руководствоваться настоящим Положением.

3. Разместить «Положение о Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» на сайте http://zakupki.gov.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 10 дней со дня утверждения.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Директор ______________                                                                   ____________________